INDEX.

- Dispensandū non est cum illis qui die quo
 ieiunant, se dicunt procliuiores ab libi-
 dinem, neque cum illis qui magnam dif-
 ficultatem in ieiunando sentiunt. 397
 Dispensare Episcopus in ieiunio ex voto
 quomodo potest. ibid.
 Dispensatus in die ieiunij vt pluries comedat
 non videtur dispensatus, vt carnes,
 & oua, & lacticina manducet, & qui vt
 ante horam comedat non est liber à iei-
 unio. 427
 Dispensare non potest prelati in commu-
 nicatione cum excommunicato, nisi in
 casibus à iure permissis. f. p. 32
 Dispensare non potest inferior in ius supe-
 rioris. f. p. 33
 Dispensat Papa in diaconatu, & subdiaconatu,
 & in professione. f. p. 107
 Dispensatus legitime semel vtrum teneatur
 ad religionem redire? f. p. 121
 Dispensare potest Episcopus, vt qui vouit
 strictiorem religionem, laxiorem ingredi-
 diatur. f. p. 123, & 117
 Dispensandum quando erit cum aliquo.
 f. p. 123
 Dispensatur in bulla quomodo circa ieiunium.
 394
 Dispensandi, siue commutandi sufficiens
 causa. f. p. 122, 123, & 129
 Dispensandi in ieiunio sufficiens causa. f. p.
 124, & quid attendendum. 402
 Dispensare in votis quis potest. f. p. 126
 Dispensare in voto temporali castitatis potest
 Episcopus. f. p. 126. lege verb. Papa, &
 verb. Episcopus.
 Dispensare in voto pœnalis peregrinationis
 in terram sanctam vel religionis, &c.
 vt potest Episcopus, &c. f. p. 127
 Dispensat in votis scholasticorū q̄s. f. p. 118
 Dispensandi praxis. f. p. ibid.
 Dispensat Papa, & Episcopus. f. p. 101, & 106
 Dispensatio quid. f. p. 110
 Dispensatio in voto. f. p. 96, & 100
 Dispensatio, aut commutatio in voto fieri
 potest. f. p. 120
 Dispensatio in iure diuino. f. p. 121
 Dispensatio, & commutatio potestatis, & legi-
 timam causam requirunt. f. p. 121, & 122
 Dispensationem, aut commutationem, qui
 vouit non petere, &c. f. p. 125
 Dispensatio, vt sit honesta in legibus huma-
 nis, solum rationabilis causa exigitur,
 non autem vt simpliciter sit valida. 394
 Dispensatione vtētes quid cauere debēt. 195
 Dispensatio proprie est eiusdem potestatis
 cuius est leges condere. ibid.
 Dispensatio in iuramento vt in voto. 307
 Dispensatione non interueniente quando
 poterit ieiunium dimitti. 144
 Diuortium 573. lege verb. vir.
 Diuisio dominiorum iure gentium facta,
 qua conditione. 113, 131 & 133
 Diuites quomodo diuitias retinere, & ser-
 uare possunt, &c. 462
 Diuitias relinquere propter Christum, an
 sit licitum. 483
 Dolor de peccatis quomodo habendus.
 208, & 212
 Dolor non est habendus de peccato origi-
 nali. 238
 Dolor habendus est de peccatis mortali-
 bus. ibid.
 Dolor nec de peccatis alienis, nec de futu-
 ris est habendus. 239
 Dolor de singulis peccatis quando est ne-
 cessario habendus & non sufficit gene-
 ralis. 240
 Dolor de peccatis quomodo debet esse
 maximus, &c. 241
 Doloris extēsiō per aliquam temporis mo-
 ram quando desideratur. 244
 Demones expelluntur exorcismo. 75
 Dominium quid. f. p. 130
 Dominiorū diuisio, quæ non fuit iure na-
 turali, & diuino, in statu innocentie, per
 legem humanam facta est 314, & 418, &
 f. p. 130
 Dominium ab vsu distinguitur. f. p. 131
 Dominium omnium rerum iure natura-
 ritulo orationis Deus habet, & ab ipso
 dimanat. f. p. 133
 Dominium sola creatura rationalis habe-
 re potest. f. p. ibid.
 Dominium, qui non sunt perpetuo amen-
 205